換価猶予申請書

年  月  日

   箱根町長 様

申請者  住所

                            氏名                      印

                            電話番号

下記のとおり、換価猶予を受けたいので申請致します。

記

 年度 税目 通知書番号 期別 納期限 税額 督促 延滞金 備考

法律による金額

要
（     円）

“

（     円）

計

猶予期間 年   月   日  ～    年   月   日

該当条項

納 付 計 画

回 年 月 日 金額 回 年 月 日 金額

1 .   .    7 .   .

2 .   .    8 .   .

3 .   .    9 .   .

4 .   .    10 .   .

5 .   .    11 .   .

6 .   .    12 .   .

担保提供
 有
・無

担保財産
・理由

申請事由

●添付書類 100万円以下：□財産収支状況書 100万円超える：□財産目録 □収支の明細書

徴
収
猶
予
を
受
け
よ
う
と
す
る
金
額